Государственное учреждение «Забайкальский краевой Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»»

ПРИКАЗ
К
№ 3/1 от 10.01.2023 г,

г. Чита

Об утверждении режима работы ГУ «Центр «Семья» и графика
работы специалистов с 10.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы ГУ «Центр «Семья» с 10.01.2023 г.:
понедельник -  пятница с 900 до 1712
суббота, воскресенье - выходной.

2. Утвердить график работы специалистов ГУ «Центр «Семья» с
10.01.2023 г.:
понедельник -  пятница с 900 до 1712
суббота, воскресенье - выходной:

3. Специалисту по кадрам Сокольнйковой Е.А. разместить данный
приказ на официальном сайте ГУ «Центр «Семья» в информационно
-  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГУ «Центр «Семья» Тонышева Н.В.